[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» мая 2024 г. № 22
	               с. Колбино

Об утверждении формы задания на проведение контрольных (надзорных) мероприятий без взаимодействия с контролируемым лицом, формы акта по результатам таких мероприятий и формы журнала учета указанных мероприятий при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Колбинского сельского поселения Репьёвского муниципального района

В соответствии с частью 3 статьи 21, частью 2 статьи 57 Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Колбинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области от 19.10.2021 №27 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Колбинского сельского поселения Репьёвского муниципального района» администрация Колбинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Утвердить:
1.1. Форму задания на проведение контрольных (надзорных) мероприятий без взаимодействия с контролируемым лицом при осуществлении администрацией Колбинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.2. Форму акта по результатам контрольных (надзорных) мероприятий без взаимодействия с контролируемым лицом при осуществлении администрацией Колбинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
1.3. Форму журнала учета контрольных (надзорных) мероприятий без взаимодействия с контролируемым лицом, проводимых администрацией Колбинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава сельского поселения                                                         В.Н. Симонцева
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации Колбинского сельского поселения Репьёвского муниципального района

от «03» мая 2024 года №22
(форма)

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНЦИИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАДАНИЕ
на проведение ___________________________________________________

(вид контрольного (надзорного) мероприятия без взаимодействия с контролируемым лицом)
при осуществлении администрацией Колбинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения

	«____» _____________ 20__ г.

	№ ___________

1. Контрольное (надзорное) мероприятие без взаимодействия с контролируемым лицом проводится в отношении:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(наименование контролируемого лица, адрес регистрации по месту жительства (пребывания) гражданина, индивидуального предпринимателя или адрес юридического лица в пределах места нахождения юридического лица, ИНН и (или) ОГРН индивидуального предпринимателя, ИНН и (или) ОГРН юридического лица либо наименование, место нахождения, кадастровый номер (последнее - при наличии) объекта государственного контроля)
2. Предмет контрольного (надзорного) мероприятия без взаимодействия с контролируемым лицом:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3. Цель контрольного (надзорного) мероприятия без взаимодействия с контролируемым лицом:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

4. Перечень обязательных требований, соблюдение которых подлежит оценке в ходе контрольного (надзорного) мероприятия без взаимодействия с контролируемым лицом:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(реквизиты нормативных правовых актов и их структурных единиц, которыми установлены данные обязательные требования)
5. Срок проведения контрольного (надзорного) мероприятия без взаимодействия с контролируемым лицом:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(дата или период времени проведения контрольного (надзорного) мероприятия без взаимодействия с контролируемым лицом)
6. На проведение контрольного (надзорного) мероприятия без взаимодействия с контролируемым лицом уполномочены:

1) __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 (должность, фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) должностного лица, которое уполномочено на проведение контрольного (надзорного) мероприятия без взаимодействия с контролируемым лицом)
Утверждаю:

	_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) главы сельского поселения)

________________________

(подпись)

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к постановлению администрации Колбинского сельского поселения Репьёвского муниципального района

от «03» мая 2024 года №22
(форма)

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНЦИИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

АКТ
по результатам ___________________________________________________

(вид контрольного (надзорного) мероприятия без взаимодействия с контролируемым лицом)
при осуществлении администрацией Колбинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского

	«______» ___________ 20__ г.

	№ ___________

1. Контрольное (надзорное) мероприятие без взаимодействия с контролируемым лицом проведено в соответствии с заданием:

___________________________________________________________________________

(дата выдачи задания и номер задания)
2. Контрольное (надзорное) мероприятие без взаимодействия с контролируемым лицом проведено:

1) _______________________________________________________________________________________________________________________________________________

2) _______________________________________________________________________________________________________________________________________________

3) _______________________________________________________________________________________________________________________________________________

(должность, фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) должностного лица или должностных лиц, проводивших контрольное (надзорное) мероприятие без взаимодействия с контролируемым лицом)
3. Контрольное (надзорное) мероприятие без взаимодействия с контролируемым лицом проведено в отношении:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(наименование контролируемого лица, адрес регистрации по месту жительства (пребывания) гражданина, индивидуального предпринимателя или адрес юридического лица в пределах места нахождения юридического лица, ИНН и (или) ОГРН индивидуального предпринимателя, ИНН и (или) ОГРН юридического лица либо наименование, место нахождения, кадастровый номер (последнее - при наличии) объекта государственного контроля)
4. Контрольное (надзорное) мероприятие без взаимодействия с контролируемым лицом проведено:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(дата или период времени проведения контрольного (надзорного) мероприятия без взаимодействия с контролируемым лицом)
5. Перечень обязательных требований, оценка соблюдения которых проведена в ходе контрольного (надзорного) мероприятия без взаимодействия с контролируемым лицом:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(реквизиты нормативных правовых актов и их структурных единиц, которыми установлены данные обязательные требования)
6. По результатам контрольного (надзорного) мероприятия без взаимодействия с контролируемым лицом установлено:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(сведения о результатах мероприятий по контролю без взаимодействия с контролируемым лицом, в том числе информация о выявленных нарушениях либо признаках нарушений обязательных требований (при наличии)
7. К настоящему акту прилагаются:

1) __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2) __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3) _______________________________________________________________________________________________________________________________________________

(фотоматериалы, документы, иные материалы, подтверждающие выявленные нарушения либо признаки нарушений обязательных требований)

	______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(должность, фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) должностного лица, проводившего контрольное (надзорное) мероприятие без взаимодействия с контролируемым лицом)

________________________

(подпись)

ПРИЛОЖЕНИЕ №3
к постановлению администрации Колбинского сельского поселения Репьёвского муниципального района

от «03» мая 2024 года №22
(форма)

ЖУРНАЛ

учета контрольных (надзорных) мероприятий без взаимодействия с контролируемым лицом, проводимых администрацией Колбинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения

	№ п/п
	Дата выдачи задания на проведение контрольного (надзорного) мероприятия без взаимодействия с контролируемым лицом
	Номер задания на проведение контрольного (надзорного) мероприятия без взаимодействия с контролируемым лицом
	Вид контрольного (надзорного) мероприятия без взаимодействия с контролируемым лицом
	Срок, проведения контрольного (надзорного) мероприятия без взаимодействия с контролируемым лицом
	Результат контрольного (надзорного) мероприятия без взаимодействия с контролируемым лицом
	Решение по результатам контрольного (надзорного) мероприятия без взаимодействия с контролируемым лицом